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Dario Arkel - Info: dario.arkel@regione.liguria.it

Maurizio Bernascone - Info: bernascone@risfor.net

Cristina Bertuzzi - Info: cristina.bertuzzi@gmail.com

Massimo Bruscaglioni - Info: massimobruscaglioni@risfor.net

Antonello Calvaruso - Info: calvaruso@calvaruso.it

Consuelo Casula - Info: consuelocasula@gmail.com

Gianluca Cepollaro - Info: gianluca.cepollaro@tsm.tn.it

Vindice Deplano - Info: v.deplano@tin.it

Dario Forti - Info: darioforti@skole.it

Nerina Garofalo - Info: nerina.garofalo@piazzacopernico.it

Simona Gasparetti Landolfi - Info: simoncats@tiscali.it

Myriam Ines Giangiacomo - Info: mi.giangiacomo@spaziodellanima.it

Brunella Librandi - Info: blibran@tin.it

Domenico Lipari - Info: lipari@uniroma1.it

Maura Di Mauro - Info: maura.dimauro@libero.it

Alessandra Pasinato - Info: alessandra.pasinato2006@gmail.com

Serafina Pastore - Info: serafinapastore@vodafone.it

Laura Salomoni - Info: laura.salomoni@brovedanigroup.com

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Massimo Tomassini - Info: max.tomassini@quipo.it

Stefania Ulivieri Stiozzi - Info: stefania.ulivieri@unimib.it

Federico Vagni - Info: vagnifederico@gmail.com

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Ernesto Vidotto - Info: ernesto.vidotto@fastwebnet.it
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